
UCHWAŁA NR 1866/VII/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zlecenia Zgorzeleckiemu Towarzystwu Muzycznemu realizacji zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 z późn.zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm. ), art. 6 ustawy  

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Zgorzeleckiego Towarzystwa Muzycznego, złożonej 

z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego 

pn. „Edukacyjna wycieczka do Warszawy dla uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej 

w Zgorzelcu” i zleca się jego wykonanie.  

 

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania, przyznaje się dotację w wysokości  

10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw społecznych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


